
  

 
 

ГЕЙСИСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ 

 СТАВИЩЕНСЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ  

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

вул.Центральна,58, с.Гейсиха, 09441, тел. 0(4564) 2-35-24, 

E-mail: PDilya@i.ua,  Web: http://heisyha-school.edukit.kiev.ua 

Код ЄДРПОУ 20621170 

 
 

Н А К А З  
 

01.04.2020  с.Гейсиха №25 

 

 

Про внесення змін до наказів Гейсиської ЗОШ І-ІІІ ст. 

від 11.03.2020 №23  

«Про тимчасове призупинення навчально-виховного процесу в закладі освіти» та 

від 16.03.2020 №24 

«Про організаційні заходи для запобігання поширенню коронавірусу COVID-19 в ЗО»  

 

На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 25 березня 2020 року №239 

«Про внесення змін до деяких актів Кабінету Міністрів України», наказу Міністерства освіти 

і науки України від 26.03.2020 року №458 «Про внесення змін до наказу Міністерства освіти 

і науки України від 16.03.2020 року №406, наказу відділу освіти Ставищенської РДА від 

26.03.2020 №109 «Про внесення змін до наказів відділу освіти Ставищенської районної 

державної адміністрації від 11.03.2020 №99 та від 16.03.2020 №104» 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Внести зміни до пунктів 1, 5, 6 наказу Гейсиської ЗОШ І-ІІІ ст. від 11.03.2020 року 

№23 «Про тимчасове призупинення навчально-виховного процесу в закладі освіти», 

виклавши їх у такій редакції: 

«1. Призупинити  навчально-виховний процес у закладі освіти району з 12.03.2020 по 

24.04.2020 у зв’язку з карантином»; 

«5. На час призупинення навчально-виховного процесу встановити режим роботи 

працівників ( як педагогічних , так і непедагогічних) із запровадженням гнучкого 

графіку їх роботи, затвердживши заходи щодо виконання працівниками посадових 

інструкцій». 

Пункт 6 даного наказу визнати таким, що втратив чинність. 

2. Внести зміни до пункту 1 (підпункт 1.6) наказу Гейсиської ЗОШ І-ІІІ ст. від 

16.03.2020 року №24 «Про організаційні заходи для запобігання  поширенню 

короновірусу  COVID-19 в ЗО», виклавши його в такій редакції: 

«1.6) Проведення засідань атестаційних комісій в режимі онлайн та подання до них 

необхідних матеріалів засобами електронного зв’язку. У випадку неможливості 

забезпечити проведення засідання атестаційних комісій в режимі онлайн, вжити всіх 

необхідних заходів для мінімізації тривалості перебування у закладі освіти членів 

атестаційних комісій та педагогічних працівників, які атестуються». 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

Директор закладу освіти Д.Плетяна 


